יובהר כי
תחילת הפסילה מיום הפקדת הרישיון.

כן אני מורה כי הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך חמישה חודשים ואלה יהיו על תנאי
למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה כלשהי על פקודת הסמים המסוכנים.

רכב מסוג "סיטרואן" מ.ר. 5775135 - יחולט.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד אדר ב תשע"ד, 26 מרץ 2014, במעמד הצדדים.